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XV CROSS ALPINO DEL TELEGRAFO

Clasificacion Vertical

Cit Dor. Apellidos y nombre Categoria Club Tiempo Diferencia

CADETE

1 1297 MOLINA AUGUSTIN Nicolas M CAD SELECCION ANDALUZA 58:48.17
2 1298 ARIAS CAPEL Santiago M CAD 1h14:15.77 15:27.60
3 1299 GARCIA BIESA Marcos M CAD ALPINO MADRILENO 1h14:56.89 16:08.72

JUNIOR

1 1295 MATEOS CARBAJO Ruben M JUN BAMBIS TRAIL 46:47.56

2 1293 GARCIA HURTADO Carlos M JUN SELECCION ANDALUZA 47:20.72 33.16
3 1294 OSANZ LABORDA Daniel M JUN SELECCION FAM ARAGON-SARRIOS 55:32.32 8:44.76
4 1296 ESTEBAN GARCIA Rodrigo M JUN TIERRA TRAGAME 1h05:01.33 18:13.77

SENIOR MASC

1 1006 MORON GONZALEZ Ignacio Javier M SEN-VET A SELECCION ANDALUZA 45:36.46

2 1230 MAGALLON LISO Daniel M SEN SELECCION FAM ARAGON-C.ATLETIC 46:08.63 32.17
3 1071 CABEZA TORRES Antonio Manjén M SEN-VET A SELECCION ANDALUZA 46:20.12 43.66
4 1005 DE LAENCARNACION MORENO Angel M SEN-VET A C.D.E.TODOVERTICAL 47:01.90 1:25.44
5 1037 GOMEZ CALLEJA José Javier M SEN-VET A CLUB DE MONTANA LA ESCALERILLA 47:12.72 1:36.26
6 1040 RODRIGUEZ DE PAZ Francisco Jose M SEN-VET A TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 47:41.69 2:05.23
7 1220 NAVARRO JIMENEZ Kiko M SEN SELECCION FAM ARAGON-C.M.G.C. 47:50.04 2:13.58
8 1118 ARAQUE DOMINGUEZ Jesus M SEN-VET A CDE NAVATRAIL 47:51.67 2:15.21
9 1004 RULLAN Manu M SEN SELECCIO BALEAR 47:59.52 2:23.06
10 1103 FARGAS BUSQUETS Salvi M SEN-VET B CEC 48:08.62 2:32.16
11 1281 PEREZ MORENO Manuel Jesis M SEN ALPINO BENALMADENA IRONTRIAH 48:29.39 2:52.93
12 1007 GALOCHA PRUNA Entic M SEN BLUE MOTORS PONTS 48:40.08 3:03.62
13 1008 BORRAJO DEL RIO Fernando M SEN-VET B C.D.E. YANIRO 48:47.52 3:11.06
14 1253 CORDERO GALAN Javier M SEN 48:57.96 3:21.50
15 1069 PEREZ SAAVEDRA Manuel M SEN 49:24.99 3:48.53
16 1102 GOMEZ HERNANDO Francisco Javier M SEN TRAILXTREM TEAM 49:57.05 4:20.59
17 1002 NAVARRO Jaon M SEN SELECCIO BALEAR 50:00.33 4:23.87
18 1010 DUPLAS MATEOS Miguel Angel M SEN CLUB MUNTANYA GR33 50:06.85 4:30.39
19 1128 LOPEZ MAROTO Marcelo M SEN-P CLUB TODO VERTICAL-TOPTRAIL 50:17.16 4:40.70
20 1003 GUTIERREZ MARTIN Juan Enrique M SEN TRIATLON CLAVERIA DE MOSTOLES 50:20.47 4:44.01
21 1210 FERNANDEZ HERNANDEZ Ismael M SEN-VET A 50:30.75 4:54.29
22 1133 DE LA GUERRA ESCALADAS Rosendo M SEN 50:44.22 5:07.76
23 1179 MARTIN ARTEAGA Alberto M SEN AFUEGO 51:09.78 5:33.32
24 1014 DEL AMO ESTEBAN Diego M SEN-P TOPTRAIL-TODOVERTICAL 51:11.81 5:35.35
25 1163 ROLDAN FUENTETAJA Hector M SEN-VET A G.M. LA ACEBEDA 51:14.72 5:38.26
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XV CROSS ALPINO DEL TELEGRAFO

Clasificacion Vertical

Apellidos y nombre

Categoria Club

Tiempo Diferencia

Clit Dor.
26 1009
27 1154
28 1158
29 1190
30 1056
31 1127
32 1117
33 1211
34 1196
35 1012
36 1136
37 1015
38 1242
39 1046
40 1213
41 1089
42 1061
43 1070
4 1011
45 1227
46 1222
47 1182
48 1022
49 1176
50 1020
51 1236
52 1024
53 1075
54 1017
55 1109
56 1278
57 1228
58 1143
59 1107
60 1159
61 1153
62 1045
63 1195
64 1148
65 1205
66 1167
67 1019
68 1264
69 1250
70 1060
71 1186
72 1240
73 1193
74 1131
75 1239
76 1231
77 1142
78 1203
79 1263
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ROLDAN COBOS José Miguel
MATEOS LOPEZ Carlos
CEREZO CRIADO Jorge
SANCHEZ CORRAL Daniel
ROCHE Christophe

GRACIA GARMENDIA Pedro Jose
DEL CANTO PEREZ Francisco Adolfo

LOPEZ SIMON Sergio
FERNANDEZ MIGUEL Luis

ZABALA ZAMALLOA Jokin
SANTOS CABALLERO Luis Alfonso

GARCIA LOPEZ Javier

TRIGUERO ATIENZA Javier

PERDIGUER Xavi
AVEDILLO GONZALEZ Ramén

VINA RABUNAL Juan Alberto

SANCHEZ VICENTE Jose

NIETO ESCALONA Miguel Angel

ALONSO URREA Christian

BAZAGA VILLAMOR Enrique
ALGORA LATORRE Francisco Javier

MORENO BORREGUERO Pedro

MONTEALEGRE RUIZ DE LA HERMOSA Manuel

SANCHEZ MOYA Miguel Angel

CARRERO LAZARO Jose Maria
CABALLERO MANCHA Ivan

CASADO GARCIA Javier
RAMIREZ ARREGUI Rafael Ignacio

BISBAL MARTIN Javier

SANCHEZ JIMENEZ Juan Pablo
CIRUELOS BLAZQUEZ Juan

LOPEZ DEL RIO Benigno

MORAN HERNANDEZ David

GARCIA GARCIA Sergio
MARTINEZ Miguel Angel

CEREZAL ALVAREZ Eduardo

MARTIN VILLALBA Javier
CALLE GUTIERREZ Javier
SERRANO GARCIA José Maria
FABIAN CORBACHO Domingo

LOZANO HERNANDEZ Pablo
SALGADO MANGAS Jose Antonio

BURILLO VILLAR Carlos

LOPEZ HERREROS Samuel

CANALES HORTELANO Cesar
VARO REGIDOR Carlos

SANCHEZ GOMEZ Jose Luis
DEL CANIZO NADAL Miguel
HERNANDEZ BERMUDEZ Manuel
MADERUELO RIESCO Francisco
PERDIGUER ROVIRA Miquel

RAMOS Reynaldo
GARCIA Jose Carlos
MARTIN GASPAR Carlos

M SEN-VET B SELECCION ANDALUZA
M SEN-VET A BAMBIS TRAIL

M SEN TODOVERTICAL V+

M SEN X3M

M SEN-VET A WAPAVENTURA

M SEN-VET B

M SEN-VET A

M SEN-VET A

M SEN-VET A LA PEDRIZA DEL MANZANARES
M SEN-P ARROLAPE MENDI KLUBA
M SEN-VET A TODOVERTICAL

M SEN TRAIL RUN SPORT TORO
M SEN-VET A TODOVERTICAL-TOPTRAIL
M SEN
M SEN
M SEN
M SEN
M SEN-VET A TODOVERTICAL V+
M SEN SESTAO ALPINO GRAF SESTAO
M SEN-VET B

M SEN-VET A TIERRA TRAGAME

M SEN-VET A
M SEN-VET B
M SEN-VET A
M SEN

M SEN

M SEN

M SEN-VET B
M SEN-VET B
M SEN

M SEN

M SEN-VET B
M SEN-VET A CDETM PEDREZUELA

M SEN C.D.E. FREDOOM EXTREME
M SEN C.D. DEUTSCHE BANK
M SEN-VET A S.A.D. TIERRA TRAGAME

M SEN-VET A CANDAS

M SEN-VET A ARBOL DE BENI

M SEN-VET A TRIATLON VVA DE LA CANADA
M SEN

M SEN

M SEN-VET B

M SEN DEP. E. T. M. PEDREZUELA
M SEN-VET A CLUB TRAIL ALBACETE
M SEN-VET A TODOVERTICAL-TOPTRAIL
M SEN-VET A C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR
M SEN MALICIOSA TRAIL

M SEN-VET B RSEA PENALARA

M SEN

M SEN

M SEN

M SEN

M SEN-VET A
M SEN

ENPHORMA MONTANA

RUNEANDO

MENDI BOY TEAM- AUTOS VIVES

TRAILXTREM TEAM

DE MONTANA CAPRA
A.A. MOSTOLES

C.D. CFS LOS ALAMOS-EL PINO

51:35.90 5:59.44
51:52.09 6:15.63
52:05.74 6:29.28
52:18.65 6:42.19
52:26.57 6:50.11
52:51.26 7:14.80
52:58.56 7:22.10
53:10.11 7:33.65
53:31.60 7:55.14
53:56.54 8:20.08
54:06.74 8:30.28
54:15.64 8:39.18
54:34.79 8:58.33
54:36.86 9:00.40
54:39.77 9:03.31
54:41.46 9:05.00
54:43.48 9:07.02
55:00.73 9:24.27
55:29.40 9:52.94
55:40.16 10:03.70
55:46.39 10:09.93
55:54.99 10:18.53
56:04.13 10:27.67
56:25.13 10:48.67
56:29.39 10:52.93
56:39.44 11:02.98
56:43.25 11:06.79
57:04.17 11:27.71
57:05.37 11:28.91
57:08.01 11:31.55
57:45.70 12:09.24
58:05.74 12:29.28
58:08.31 12:31.85
58:09.11 12:32.65
58:12.89 12:36.43
58:23.86 12:47.40
58:42.72 13:06.26
59:00.47 13:24.01
59:03.64 13:27.18
59:07.59 13:31.13
59:15.84 13:39.38
59:23.72 13:47.26
59:25.22 13:48.76
59:27.01 13:50.55
59:37.14 14:00.68
1h00:02.45 14:25.99
1h00:07.85 14:31.39
1h00:26.08 14:49.62
1h00:28.75 14:52.29
1h00:35.23 14:58.77
1h00:49.99 15:13.53
1h00:51.60 15:15.14
1h01:01.13 15:24.67
1h01:06.32 15:29.86
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XV CROSS ALPINO DEL TELEGRAFO
Clasificacion Vertical

Cit Dor. Apellidos y nombre Categoria Club Tiempo Diferencia
80 1122 EXTREMERA COLLADO Miguel M SEN-VET A 1h01:34.85 15:58.39
81 1251 FERNANDEZ GONZALEZ Isidro M SEN-VET B INDEPENDIENTE 1h01:36.19 15:59.73
82 1287 MOYA PELAEZ Placido M SEN-VET A 1h01:43.78 16:07.32
83 1284 HERNANDEZ DE LA RUBIA Oscar M SEN-VET A 1h01:45.56 16:09.10
84 1125 MUNOZ CALLEJON Juan Francisco M SEN ENPHORMA TRIATLON SAN AGUSTIN 1h01:46.78 16:10.32
85 1270 RIBALTA COMA-CROS Jordi M SEN-VET A 1h01:56.28 16:19.82
86 1289 ESPINOSA BEDOYA Luis M SEN-VET A 1h02:00.26 16:23.80
87 1244 PEREZ Sergio M SEN 1h02:00.98 16:24.52
88 1078 PORPORATO DAHER Gustavo M SEN-VET B SMILE RUNNING 1h02:03.32 16:26.86
89 1027 GIRAL SANCHEZ Ivan M SEN-VET A TIERRA TRAGAME 1h02:06.47 16:30.01
90 1135 PEREZ TIMON Pedro M SEN-VET B TIERRA TRAGAME 1h02:07.24 16:30.78
91 1266 FERNANDEZ GAY José Manuel M SEN-VET A INDEPENDIENTE 1h02:08.59 16:32.13
92 1053 LOPEZ ESCOBAR Alejandro M SEN-VET A 1h02:25.91 16:49.45
93 1098 MARFIL DEL POZO Ricardo M SEN 1h02:28.18 16:51.72
94 1140 CHEESMAN Ames M SEN-VET A S.A.D. TIERRA TRAGAME 1h02:46.88 17:10.42
95 1273 VAZQUEZ ENGERMAN Gaston M SEN-P 1h02:59.22 17:22.76
96 1124 GUERRA GOMEZ Rafael M SEN-VET B 1h03:03.03 17:26.57
97 1101 RUBIO MARTIN Pedro Jose M SEN-VET B TODOVERTICAL 1h03:28.13 17:51.67
98 1147 ESCUDERO FERNANDEZ Angel M SEN 1h03:29.75 17:53.29
99 1279 MONSERRATE GRACIA Juan Carlos M SEN-VET B TIERRA TRAGAME 1h03:51.12 18:14.66
100 1034 CARLOS SANCHEZ Carlos M SEN-VET B 1h03:52.05 18:15.59
101 1357 NIETO LOBATO Aitor M SEN C.D. COR I MUNTANYA 1h03:59.83 18:23.37
102 1226 HERNANDEZ CASTRO Jestis M SEN 1h04:19.32 18:42.86
103 1025 RIERA IGLESIAS José Francisco M SEN-VET A TIERRA TRAGAME 1h04:32.39 18:55.93
104 1064 MONTERO INIGUEZ Juan Jose M SEN-VET A 1h04:32.51 18:56.05
105 1035 MONTES Diego M SEN 1h05:04.52 19:28.06
106 1097 VACA ESCRIBANO Gabriel M SEN-VET A INDEPENDIENTE 1h05:13.48 19:37.02
107 1257 SANCHEZ SANCHEZ Jose M SEN-VET B LA PEDRIZA DEL MANZANARES 1h05:16.66 19:40.20
108 1209 PENATE GUERRA Ruben M SEN 1h05:40.92 20:04.46
109 1217 PEREZ RODRIGUEZ Roberto M SEN C.D.SAN MEDEL TORRECABALLEROS 1h05:47.49 20:11.03
110 1114 GARCIA LOPESINO Pablo M SEN TODO VERTICAL 1h05:49.38 20:12.92
111 1080 HITA MARIA Juan Luis M SEN CLUB ALPINO MADRILENO 1h06:01.68 20:25.22
112 1274 VILELA SANCHEZ Francisco M SEN-VET B 1h06:16.44 20:39.98
113 1095 JIMENEZ PEREZ Alejandro Gil M SEN 1h06:17.16 20:40.70
114 1283 CASARRUBIOS PINTOR Miguel Angel M SEN C.D.E. CRIPTANA VERTICAL 1h06:18.91 20:42.45
115 1201 GOMEZ Pedro Jose M SEN-VET A 1h06:22.87 20:46.41
116 1170 GUTIERREZ GARCIA Jose Maria M SEN-P 1h06:37.98 21:01.52
117 1162 PERALTA Lucas M SEN 1h06:41.47 21:05.01
118 1212 MAZARIAS MATEY Javier M SEN TIERRA TRAGAME 1h06:44.09 21:07.63
119 1165 APARICIO STRAESSNER Jose Manuel M SEN-VET A 1h06:44.92 21:08.46
120 1207 LLORENTE PALOMARES Ratil M SEN-VET A 1h07:02.83 21:26.37
121 1110 GARCIA Guillermo M SEN 1h07:26.68 21:50.22
122 1032 GONZALEZ-DUENAS Diego M SEN-VET A ALALPARDO RUNNING TEAM  1h07:51.56 22:15.10
123 1115 CABANILLAS TAMAYO David M SEN-VET A 1h08:01.55 22:25.09
124 1267 PEREZ RUS Juan M SEN 1h08:03.84 22:27.38
125 1051 TEJEDO SANZ Pablo M SEN TIERRA TRAGAME 1h08:26.90 22:50.44
126 1016 GARCIA GANDIA David M SEN MUR | CASTELL-TUGA 1h08:30.31 22:53.85
127 1055 QUEIRO DE DIEGO José Manuel M SEN-VET A TIERRA TRAGAME 1h08:31.24 22:54.78
128 1261 SERRANO CAMPOS Diego M SEN-VET A COENTRENA 1h08:31.29 22:54.83
129 1247 PULIDO VALERO Diego M SEN-VET A A.A. MOSTOLES 1h08:34.26 22:57.80
130 1187 SEGOVIA FRANCO Israel M SEN 1h08:45.08 23:08.62
131 1194 VILLARRUBIA MARTIN Ricardo M SEN-VET A 1h08:45.46 23:09.00
132 1029 FERNANDEZ GONZALEZ Pedro M SEN-VET A 1h08:48.57 23:12.11
133 1134 DE LA HERA BUENO Pablo M SEN-VET A RUNACTIVA 1h08:50.37 23:13.91
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XV CROSS ALPINO DEL TELEGRAFO
Clasificacion Vertical

Cit Dor. Apellidos y nombre Categoria Club Tiempo Diferencia
134 1031 MILARA MATA Jesus M SEN 1h08:51.00 23:14.54
135 1246 FERNANDEZ GARCIA Aitor M SEN 1h08:52.54 23:16.08
136 1249 SOTO SANCHEZ Pedro Manuel M SEN-VET A 1h08:53.82 23:17.36
137 1076 MALINGE Regis M SEN 1h09:16.05 23:39.59
138 1120 BUSTO MARTINEZ Miguel Angel M SEN-VET A 1h09:36.04 23:59.58
139 1091 ARAZOLA MARTINEZ Miguel Angel M SEN-VET A 1h09:40.89 24:04.43
140 1087 MARCOTE JUSTE Jests Manuel M SEN 1h09:42.95 24:06.49
141 1021 LOPEZ-PARA LABE Rodrigo M SEN-VET A 1h09:55.65 24:19.19
142 1094 GARCIA RODRIGUEZ Pedro M SEN-VET A 1h10:04.00 24:27.54
143 1174 FOHRY Egbert M SEN-VET A 1h10:15.85 24:39.39
144 1189 DEL VALLE CIFUENTES Jesus M SEN 1h10:48.53 25:12.07
145 1086 HERRANZ SANZ Fernando M SEN-VET A C.D.E.LA PEDRIZA DEL MANZANAR  1h11:04.47 25:28.01
146 1105 MENDIOLA MARUGAN Alvaro M SEN AD PEGASO 1h11:05.33 25:28.87
147 1166 RUEDA FERNANDEZ Rubén M SEN-VET A ATLETISMO BARAJAS 1h11:15.61 25:39.15
148 1048 AMIGO CASTRO Ignacio M SEN 1h11:16.83 25:40.37
149 1180 MORENO GARCIA José Antonio M SEN 1h11:17.38 25:40.92
150 1255 MOLINA DEL CAMPO Angel M SEN 1h11:18.39 25:41.93
151 1082 GALINDO RAMIREZ José Luis M SEN 1h11:22.26 25:45.80
152 1155 BARRUFET GRANADOS Juan M SEN-VET A 1h11:29.26 25:52.80
153 1238 CAPRARA Sebastian M SEN CEBREROS AVILA 1h11:44.25 26:07.79
154 1074 MATA COBOS Francisco M SEN-VET B TIERRA TRAGAME 1h11:47.84 26:11.38
155 1026 FRANCO Isidoro M SEN-VET A 1h11:50.94 26:14.48
156 1243 EZQUERRA WHITE Jaime M SEN-VET A 1h12:01.32 26:24.86
157 1088 GARCIA LOPEZ Andrés M SEN-VET A 1h12:01.72 26:25.26
158 1245 GALLEGO GOMEZ Juan Ignacio M SEN-VET A 1h12:06.83 26:30.37
159 1057 FERNANDEZ PEREZ Antonio M SEN-VET B 1h12:07.94 26:31.48
160 1077 SANCHEZ CUEVAS Carlos M SEN 1h12:45.43 27:08.97
161 1044 CABRERA CARRETE Sergio E. M SEN-VET A PEGASO 1h12:54.07 27:17.61
162 1079 ALZAGA PENA Pedro M SEN-VET A COMELOBOS 1h12:58.09 27:21.63
163 1260 GAMEZ SALAVERRIA Fernando M SEN-VET A A.D. SAMBURIEL 1h12:59.20 27:22.74
164 1286 ZURDO GONZALEZ Angel M SEN-VET B 1h13:50.49 28:14.03
165 1202 MURIEL Pablo M SEN-VET A 1h13:57.09 28:20.63
166 1157 OCHOA VALVERDE Ibon M SEN-VET A TIERRA TRAGAME 1h14:01.87 28:25.41
167 1100 ALTIERI Bruno M SEN-VET A 1h14:04.02 28:27.56
168 1072 LUPPINO DAGOSTINO Antonio M SEN-VET B 1h14:09.82 28:33.36
169 1161 CONCEPCION GARCIA Josemanuel M SEN-VET A 1h14:11.30 28:34.84
170 1288 DIAZ TORRALBA Antonio M SEN 1h14:14.16 28:37.70
171 1085 GARRAUS ONECA Patxi M SEN 1h14:29.16 28:52.70
172 1160 LANCESTRE Guillaume M SEN-VET A CANDAS 1h15:08.23 29:31.77
173 1225 GONZALEZ JIMENEZ Victor Jose M SEN-VET A SOLORUNNERS VALLADOLID  1h15:09.09 29:32.63
174 1066 MARTIN MARTIN Miguel M SEN 1h15:11.92 29:35.46
175 1219 MORENO RODRIGUEZ Mariano M SEN-VET A 1h15:14.06 29:37.60
176 1291 BAILEZ SOSA Juan Pedro M SEN 1h15:17.22 29:40.76
177 1254 ALONSO CRESPO Carlos M SEN-VET A 1h15:22.77 29:46.31
178 1272 PANADERO RUIZ Asier M SEN 1h15:23.55 29:47.09
179 1059 GUARDIOLA BALTAR Juan Antonio M SEN 1h15:28.87 29:52.41
180 1172 SOLIS GUNDIN Jests M SEN-VET A 1h15:38.91 30:02.45
181 1036 FERNANDEZ CARBAJO Juan Carlos M SEN-VET A TIERRA TRAGAME 1h15:41.48 30:05.02
182 1137 ARAGON VEGAS Hector M SEN-VET A 1h15:44.93 30:08.47
183 1058 LAMARQUE Clement M SEN PATXARAN RUNNING CLUB 1h15:55.22 30:18.76
184 1092 GARCIA PEREZ Luis M SEN-VET A 1h16:00.46 30:24.00
185 1108 BERNABE PANTOJA Adrian M SEN 1h16:10.65 30:34.19
186 1262 BULET BENGOA Damian M SEN 1h16:15.42 30:38.96
187 1093 LABRADOR Ignacio M SEN 1h16:20.88 30:44 .42
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XV CROSS ALPINO DEL TELEGRAFO
Clasificacion Vertical

Cit Dor. Apellidos y nombre Categoria Club Tiempo Diferencia
188 1050 MARTINEZ RODRIGUEZ Antonio M SEN-VET B 1h16:32.54 30:56.08
189 1039 RAMIREZ MORA Isaac M SEN-VET A 1h16:35.70 30:59.24
190 1067 COLLANTES ALOS Manuel M SEN 1h16:58.24 31:21.78
191 1144 APARICIO REQUENA Israel M SEN 1h17:12.14 31:35.68
192 1204 HEREDIA SALABERRIA Borja M SEN A.D. SAMBURIEL 1h17:25.66 31:49.20
193 1271 GEORGE POTRA Marius M SEN-VET A AD SAMBURIEL 1h17:43.49 32:07.03
194 1237 MUNIZ VALLADOLID Juan M SEN-VET A 1h17:47.05 32:10.59
195 1073 LOPEZ LLORENTE Jesus Alberto M SEN-VET A 1h17:49.12 32:12.66
196 1171 DE BARTOLOME MARBAN Arnulfo M SEN-VET A 1h18:01.26 32:24.80
197 1197 SAEZ CENALMOR Virgilio M SEN-VET A 1h18:03.21 32:26.75
198 1062 MUNOZ MARTIN Francisco M SEN-VET A CDE. LA PEDRIZA DEL MANZANAR  1h18:07.49 32:31.03
199 1285 PENA IGLESIAS Juan Jose M SEN-VET B 1h18:21.38 32:44.92
200 1175 CADENAS RIVERA Juan Felix M SEN-VET A 1h18:45.67 33:09.21
201 1096 CANDILES JIMENEZ Oscar M SEN-VET A 1h18:47.62 33:11.16
202 1282 ESTEVEZ ALVAREZ Manuel M SEN-VET A TODOVERTICAL+ 1h18:50.03 33:13.57
203 1265 DOS SANTOS LIVRAMENTO Jose Manuel M SEN 1h18:55.56 33:19.10
204 1023 CASTRILLO ALVAREZ José Maria M SEN-VET A 1h19:15.56 33:39.10
205 1198 MATUTE MARTINEZ Francisco M SEN-VET A 1h19:19.82 33:43.36
206 1104 MARTINEZ MARTINEZ Mario M SEN-VET A 1h19:30.04 33:53.58
207 1111 PRIETO MENA Julio M SEN-VET A TIERRA TRAGAME 1h19:52.30 34:15.84
208 1290 GALLEGO LOZANO Emilio M SEN-VET B 1h19:56.73 34:20.27
209 1233 DE LUCAS JIMENEZ Felix M SEN-VET A 1h22:26.86 36:50.40
210 1218 RAMIREZ MARTIN Emiliano M SEN 1h22:31.34 36:54.88
211 1063 JUEZ ROBINSON Christopher M SEN 1h23:15.62 37:39.16
212 1139 CANO SANCHEZ Juan Ignacio M SEN 1h24:30.27 38:53.81
213 1151 ORTIZ SERRANO Francisco M SEN-VET A PAQUETAZOS DRILL TEAM 1h24:46.53 39:10.07
214 1235 LEON GARCIA Antonio M SEN-VET A 1h26:04.45 40:27.99
215 1030 JUEZ ANDRADE Xavi M SEN-VET A 1h26:25.59 40:49.13
216 1173 ALONSO CACERES Jose Antonio M SEN-VET A 1h27:22.77 41:46.31
217 1083 VERDEJO SERRANO Julio M SEN-VET A LA PEDRIZA DE MANZANARES 1h27:29.87 41:53.41
218 1181 MONGE BARRIO Carlos M SEN-VET A 1h27:34.57 41:58.11

219 1112 MONROY RODRIGUEZ Rafael M SEN-VET A A.D.MONTANA PEGASO 1h28:43.43 43:06.97
220 1123 SALAZAR RINCON Angel Enrique M SEN-VET B ALPINO MADRILENO 1h30:30.19 44:53.73

221 1185 MARTINEZ GARZON Jose Manuel M SEN-VET A 1h30:35.02 44:58.56
222 1229 MARTIN GARCIA Miguel Angel M SEN-VET A R.S.E.DE ALP. PENALARA  1h32:47.63 47:11.17
223 1090 GONZALEZ CORTINAS Juan Miguel M SEN-VET A 1h33:18.07 47:41.61
224 1280 LOPEZ PEREZ Ivan M SEN 1h34:15.88 48:39.42
225 1200 ALGAR VALERO Ernesto M SEN CD EL CASTILLO DE VILLALBA - L 1h38:14.78 52:38.32
Ausentes
1013 SWIFT WATTS Nick M SEN-VET A G.M ACEBEDA

1018 GIMENEZ MARTINEZ Miquel M SEN-VET A CXM VALENCIA
1028 DE OTTO SAMANIEGO Fernando M SEN

1033 VICENTE Oscar M SEN SELECCIO BALEAR
1038 FIDALGO ROLDAN Borja M SEN DEP.E.T.M.PEDREZUELA
1041 CANDELO Julian M SEN-P

1042 LINDEMANN QUINTANA Edmundo M SEN-VET A

1047 GARCIA FERRO José Enrique M SEN C.D.E. TODOVERTICAL

1049 ARRUE GARCIA Jose Luis M SEN-VET A

1052 HIERRO GONZALEZ Carlos M SEN-VET B

1054 YLLANA ARIAS David M SEN-VET A

1065 BENITO CALLEJA Jose Antonio M SEN

1081 GARCIA CONTRERAS Jose Ramén M SEN-VET A

1084 FERNANDEZ PASTOR Ruben M SEN CLUB MONTARNISMO SANABRIA
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XV CROSS ALPINO DEL TELEGRAFO
Clasificacion Vertical

Cit Dor. Apellidos y nombre

Categoria Club

Tiempo Diferencia

1099 GARCIA ALONSO Jose Luis
1106 PEREZ BORREGUERO Javier
1113 DE LA TORRE Jose Alejandro
1116 RODILES GUERRERO Luis
1119 CAMPOS HIGUERAS lidefonso
1121 CANOVAS PINEDO Alberto
1126 SOLE Jorge

1129 CALLEJO DEL GRADO Jorge
1130 MONTEJO DE GARCINI GUEDAS Jose
1132 GUARDIOLA MESA Antonio
1138 USIETO GARCIA Julio

1145 MINGORANCE SERRANO Ignacio
1149 GIL LOPEZ Pablo

1150 RODRIGUEZ GARCIA BUENO Sergio
1152 TRIPERO Rafael

1156 GOMEZ BRAVO Ricardo
1164 ROMERO FERNANDEZ Gabriel
1168 GUTIERREZ CAMACHO Javier
1169 CAPITAN PENA Vicente

1178 MANZANEQUE LOPEZ-ROCA Vicente
1183 HERNANSANZ GARCIA Alberto
1184 DIAZ MARTIN Jose Ignacio
1188 VILLANUEVA MARANON Ruben
1191 1ZQUIERDO GOMEZ Guzman
1192 SOTO TEJEDOR Apuleyo David
1199 MORENO OCHOA Angel
1206 GALVE ROPERH Ismael
1208 GONZALEZ MARCOS Jaime
1215 MONTOSA CABALLERO Luis Miguel
1216 LOPEZ GARCIA Gonzalo
1221 CAGIGAS SOLAR José Antonio
1223 GOMEZ FERNANDEZ Victor
1224 CASTRILLO ALVAREZ Juan Ignacio
1232 PALAZUELOS RODRIGUEZ Ignacio
1234 DE LA TORRE RODRIGUEZ Jaime Arturo
1241 MARTIN PALOMARES Angel
1248 LOPEZ Miguel

1252 TRUAN CANO Juan

1256 LOPEZ GUERRA Francisco
1258 CAMPO CORTES Guillermo
1259 CRESPO SANCHEZ Samuel
1268 RUIZ VASQUEZ Vicente

1269 GONZALEZ GOMEZ Jesus
1275 FERREIRO SACRISTAN Jose Luis
1276 DIEZ SEDANO Manuel

1277 NAVARRO IZQUIERDO Daniel
1292 JORDAN ZAPATERO Alfonso

Abandonos

1001 ARIZNABARRETA AGUIRRE OIER
1043 PRAHOV Ivo

1068 VICENTE CORRAL Carlos
1141 SANCHEZ-TOLEDO BARRIOS Alfredo
1146 CASTRILLO MARTINEZ Mario
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XV CROSS ALPINO DEL TELEGRAFO
Clasificacion Vertical

Cit Dor. Apellidos y nombre Categoria Club Tiempo Diferencia

1214 GOMEZ ACEVES Valentin M SEN-VET B A.D. LA FUENFRIA

1 1300 PEREZ MESONERO Virginia F SEN SESTAO ALPINO GRAF SESTAO 55:32.07
2 1302 MARTIN Amanda F SEN SELECCIO BALEAR 56:40.21 1:08.14
3 1301 SANTAMRAIA LLAVERO Victoria F SEN TRAIL RUN SPORT TORO 57:57.87 2:25.80
4 1320 PRADES ALQUEZAR Pilar F SEN-VET A SELECCION FAM ARAGON-LA CORDAD 58:12.19 2:40.12
5 1351 GARCIA BARDOLL Sofia F SEN 2XU SPAIN-WINDXTREM 58:51.95 3:19.88
6 1305 ARAGUNDE Maria Soledad F SEN TIERRA TRAGAME 58:54.48 3:22.41
7 1345 MARTINEZ RIVERO Monica F SEN-VET A ESTRELLA GALICIA TRASTIENDAD 1h02:09.91 6:37.84
8 1303 VIGO DEL ARCO Berta F SEN SELECCION FAM ARAGON-A.D.HOSPI 1h02:11.97 6:39.90
9 1326 CONSTANTIN Ana Cristina F SEN PERLAS TRIATLON COLMENAR VIEJO 1h02:53.16 7:21.09
10 1321 GONZALEZ CORRAL Isabel F SEN-VETA 1h04:09.88 8:37.81
11 1328 CHICO PERLES Lola F SEN-VET A 1h07:00.41 11:28.34
12 1315 PEREZ CARBAJO Luz F SEN-VET B TIERRA TRAGAME 1h07:14.79 11:42.72
13 1311 FELIX Marisa F SEN 1h07:54.00 12:21.93
14 1304 CASTILLO HERRAIZ Cristina F SEN-VET A CXM VALENCIA 1h08:52.80 13:20.73
15 1355 SANCHEZ SANTAMARIA Teresa F SEN S.A.D. TIERRA TRAGAME 1h11:45.23 16:13.16
16 1352 ANTON GARCIA Paloma F SEN-VET B 1h12:10.38 16:38.31
17 1325 MORENO GONZALEZ Manola F SEN-VETB ENPHORMA MONTANA 1h12:57.62 17:25.55
18 1309 GUTIERREZ ESCRIBANO Claudia F SEN TODOVERTICAL 1h14:17.69 18:45.62
19 1319 SANCHEZ MARTINEZ Estrella F SEN-VET A SALAVANCA RAIDS & TRAILS RUNNE 1h15:10.61 19:38.54
20 1312 VIDAL Edurne F SEN MALICIOSA TRAIL 1h16:26.75 20:54.68
21 1314 CEREZO CRIADO Beatriz F SEN 1h17:10.03 21:37.96
22 1353 TELLEZ SANCHEZ Reyes F SEN-VET B TEAM BRAQOJOS 1h17:52.71 22:20.64
23 1337 MARISCAL GUTIERREZ Diana F SEN-VET A TIERRA TRAGAME 1h17:59.36 22:27.29
24 1336 GARCIA HERRANZ Patricia F SEN 1h18:04.05 22:31.98
25 1329 CUBAS RODRIGUEZ Pilar F SEN C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR  1h18:08.60 22:36.53
26 1323 DE LA FUENTE FRANCO Sara F SEN-VET A ESAC RUNNING CLUB 1h18:12.07 22:40.00
27 1343 ARAGON MIGUELES M Carmen F SEN ALCARRIATREKKING 1h19:01.27 23:29.20
28 1334 SANTACRZU Macarena F SEN-VET A CORREDORES 1h19:32.53 24:00.46
29 1324 VEGA MORERA Vicky F SEN-VET B ENPHORMA TRIATLON 1h21:03.15 25:31.08
30 1322 ALVAREZ MARTINEZ Paula F SEN-VETA A.D. SAMBURIEL 1h23:24.63 27:52.56
31 1318 VAQUERO CATALAN Alicia F SEN-VETA A.D. SAMBURIEL 1h23:26.35 27:54.28
32 1338 SUAREZ Claudia F SEN-VET A 1h24:29.31 28:57.24
33 1307 MOMBLONA DELGADO Francisca F SEN-VET A PAQUETAZOS DRILL TEAM 1h24:44.68 29:12.61
34 1310 LOPEZ SANCHEZ M? Jose F SEN-VET A UCAM 1h24:47.96 29:15.89
35 1342 QUEVEDO NAVARRO Almudena F SEN 1h25:01.08 29:29.01
36 1313 ESCARTIN GIL Beatriz F SEN 1h25:21.89 29:49.82
37 1306 TORRES Alejandra F SEN 1h25:27.90 29:55.83
38 1346 PAZ DEL POZO Olga F SEN-VET A TIERRA TRAGAME 1h25:45.58 30:13.51
39 1316 ESPADA HERNANDEZ Nuria F SEN-VET A 1h28:07.77 32:35.70
40 1348 ROMERO ACEITON Francisca F SEN-VET B 1h28:38.34 33:06.27
41 1349 SANDINO MARTIN Nuria F SEN-VET A 1h29:37.62 34:05.55
42 1177 DE LA FUENTE MARTIN Belén F SEN-VET B 1h31:28.22 35:56.15
Ausentes

1308 GARCIA GONZALEZ Ana Yurena F SEN

1317 GOMEZ BRAVO Maria F SEN

1327 SANZ RAMOS Marta F SEN-VET A TODOVERTICAL

1330 CALLEJA Yesica F SEN
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XV CROSS ALPINO DEL TELEGRAFO
Clasificacion Vertical

Cit Dor. Apellidos y nombre Categoria Club Tiempo Diferencia

1331 MARTINEZ MARTIN Cristina F SEN-VET A

1332 AZPILICUETA IDARRETA Ana F SEN LAS ROZAS DE MADRID
1333 ALVAREZ CALVO Patricia F SEN
1335 CARRASCO Loreto F SEN-VET A

1339 GARRIDO GUERRERO Auxiliadora F SEN-VET A
1340 SANCHEZ DOMINGUEZ Begoita F SEN-VET A TODOVERTICAL +

1341 ALVAREZ BLANCO Natalia F SEN DEP.ELEM.PERLAS TRIATLON COLME

1344 MANZANO GONZALEZ Gezabel F SEN-VET A

1350 FULLER Anita F SEN-VET A COENTRENA
Abandonos

1347 RODRIGUEZ LLODRA Lucia F SEN LA PEDRIZA DEL MANZANARES

1354 GUTIERREZ CASSILLAS Maria Angeles F SEN-VET A

1 1128 LOPEZ MAROTO Marcelo M SEN-P CLUB TODO VERTICAL-TOPTRAIL 50:17.16
2 1014 DEL AMO ESTEBAN Diego M SEN-P TOPTRAIL-TODOVERTICAL 51:11.81 54.65
3 1012 ZABALA ZAMALLOA Jokin M SEN-P ARROLAPE MENDI KLUBA 53:56.54 3:39.38
4 1273 VAZQUEZ ENGERMAN Gaston M SEN-P 1h02:59.22 12:42.06
5 1170 GUTIERREZ GARCIA Jose Maria M SEN-P 1h06:37.98 16:20.82
Ausentes
1041 CANDELO Julian M SEN-P

F SEN-VET A

1 1320 PRADES ALQUEZAR Pilar F SEN-VET A SELECCION FAM ARAGON-LA CORDAD 58:12.19
2 1345 MARTINEZ RIVERO Monica F SEN-VET A ESTRELLA GALICIA TRASTENDAD  1h02:09.91 3:57.72
3 1321 GONZALEZ CORRAL Isabel F SEN-VET A 1h04:09.88 5:57.69
4 1328 CHICO PERLES Lola F SEN-VET A 1h07:00.41 8:48.22
5 1304 CASTILLO HERRAIZ Cristina F SEN-VET A CXM VALENCIA 1h08:52.80 10:40.61
6 1319 SANCHEZ MARTINEZ Estrella F SEN-VET A SALAVANCA RAIDS & TRAILS RUNNE 1h15:10.61 16:58.42
7 1337 MARISCAL GUTIERREZ Diana F SEN-VET A TIERRA TRAGAME 1h17:59.36 19:47.17
8 1323 DE LA FUENTE FRANCO Sara F SEN-VET A ESAC RUNNING CLUB 1h18:12.07 19:59.88
9 1334 SANTACRZU Macarena F SEN-VET A CORREDORES 1h19:32.53 21:20.34
10 1322 ALVAREZ MARTINEZ Paula F SEN-VETA A.D. SAMBURIEL 1h23:24.63 25:12.44
11 1318 VAQUERO CATALAN Alicia FSEN-VETA A.D. SAMBURIEL 1h23:26.35 25:14.16
12 1338 SUAREZ Claudia F SEN-VET A 1h24:29.31 26:17.12
13 1307 MOMBLONA DELGADO Francisca F SEN-VET A PAQUETAZOS DRILL TEAM 1h24:44.68 26:32.49
14 1310 LOPEZ SANCHEZ M? Jose F SEN-VET A UCAM 1h24:47.96 26:35.77
15 1346 PAZ DEL POZO Olga F SEN-VET A TIERRA TRAGAME 1h25:45.58 27:33.39
16 1316 ESPADA HERNANDEZ Nuria F SEN-VET A 1h28:07.77 29:55.58
17 1349 SANDINO MARTIN Nuria F SEN-VET A 1h29:37.62 31:25.43
Ausentes

1327 SANZ RAMOS Marta F SEN-VET A TODOVERTICAL

1331 MARTINEZ MARTIN Cristina F SEN-VET A

1335 CARRASCO Loreto F SEN-VET A

1339 GARRIDO GUERRERO Auxiliadora F SEN-VET A
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Clasificacion Vertical
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1340 SANCHEZ DOMINGUEZ Begoiia F SEN-VET A TODOVERTICAL +
1344 MANZANO GONZALEZ Gezabel F SEN-VET A

1350 FULLER Anita F SEN-VET A COENTRENA
Abandonos
1354 GUTIERREZ CASSILLAS Maria Angeles F SEN-VET A

M SEN-VET A

1 1006 MORON GONZALEZ Ignacio Javier M SEN-VET A SELECCION ANDALUZA 45:36.46
2 1071 CABEZA TORRES Antonio Manjén M SEN-VET A SELECCION ANDALUZA 46:20.12 43.66
3 1005 DELAENCARNACION MORENO Angel M SEN-VET A C.D.E.TODOVERTICAL 47:01.90 1:25.44
4 1037 GOMEZ CALLEJA José Javier M SEN-VET A CLUB DE MONTARA LA ESCALERILLA 47:12.72 1:36.26
5 1040 RODRIGUEZ DE PAZ Francisco Jose M SEN-VET A TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 47:41.69 2:05.23
6 1118 ARAQUE DOMINGUEZ Jesus M SEN-VET A CDE NAVATRAIL 47:51.67 2:15.21
7 1210 FERNANDEZ HERNANDEZ Ismael M SEN-VET A 50:30.75 4:54.29
8 1163 ROLDAN FUENTETAJA Hector M SEN-VET A G.M. LA ACEBEDA 51:14.72 5:38.26
9 1154 MATEOS LOPEZ Carlos M SEN-VET A BAMBIS TRAIL 51:52.09 6:15.63
10 1056 ROCHE Christophe M SEN-VET A WAPAVENTURA 52:26.57 6:50.11
11 1117 DEL CANTO PEREZ Francisco Adolfo M SEN-VET A 52:58.56 7:22.10
12 1211 LOPEZ SIMON Sergio M SEN-VET A 53:10.11 7:33.65
13 1196 FERNANDEZ MIGUEL Luis M SEN-VET A LA PEDRIZA DEL MANZANARES 53:31.60 7:55.14
14 1136 SANTOS CABALLERO Luis Alfonso M SEN-VET A TODOVERTICAL 54:06.74 8:30.28
15 1242 TRIGUERO ATIENZA Javier M SEN-VET A TODOVERTICAL-TOPTRAIL 54:34.79 8:58.33
16 1070 NIETO ESCALONA Miguel Angel M SEN-VET A TODOVERTICAL V+ 55:00.73 9:24.27
17 1222 ALGORALATORRE Francisco Javier M SEN-VET A TIERRA TRAGAME 55:46.39 10:09.93
18 1182 MORENO BORREGUERO Pedro M SEN-VET A 55:54.99 10:18.53
19 1176 SANCHEZ MOYA Miguel Angel M SEN-VET A 56:25.13 10:48.67
20 1143 MORAN HERNANDEZ David M SEN-VET A CDETM PEDREZUELA 58:08.31 12:31.85
21 1153 CEREZAL ALVAREZ Eduardo M SEN-VET A S.A.D. TIERRA TRAGAME 58:23.86 12:47.40
22 1045 MARTIN VILLALBA Javier M SEN-VET A CANDAS 58:42.72 13:06.26
23 1195 CALLE GUTIERREZ Javier M SEN-VET A ARBOL DE BENI 59:00.47 13:24.01
24 1148 SERRANO GARCIA José Maria M SEN-VET A TRIATLON VVA DE LA CANADA 59:03.64 13:27.18
25 1250 LOPEZ HERREROS Samuel M SEN-VET A CLUB TRAIL ALBACETE 59:27.01 13:50.55
26 1060 CANALES HORTELANO Cesar M SEN-VET A TODOVERTICAL-TOPTRAIL 59:37.14 14:00.68
27 1186 VARO REGIDOR Carlos M SEN-VET A C.D.E.LA PEDRIZA DEL MANZANAR  1h00:02.45 14:25.99
28 1203 GARCIA Jose Carlos M SEN-VET A 1h01:01.13 15:24.67
29 1122 EXTREMERA COLLADO Miguel M SEN-VET A 1h01:34.85 15:58.39
30 1287 MOYA PELAEZ Placido M SEN-VET A 1h01:43.78 16:07.32
31 1284 HERNANDEZ DE LA RUBIA Oscar M SEN-VET A 1h01:45.56 16:09.10
32 1270 RIBALTA COMA-CROS Jordi M SEN-VET A 1h01:56.28 16:19.82
33 1289 ESPINOSA BEDOYA Luis M SEN-VET A 1h02:00.26 16:23.80
34 1027 GIRAL SANCHEZ Ivan M SEN-VET A TIERRA TRAGAME 1h02:06.47 16:30.01
35 1266 FERNANDEZ GAY José Manuel M SEN-VET A INDEPENDIENTE 1h02:08.59 16:32.13
36 1053 LOPEZ ESCOBAR Alejandro M SEN-VET A 1h02:25.91 16:49.45
37 1140 CHEESMAN Ames M SEN-VET A S.A.D. TIERRA TRAGAME 1h02:46.88 17:10.42
38 1025 RIERA IGLESIAS José Francisco M SEN-VET A TIERRA TRAGAME 1h04:32.39 18:55.93
39 1064 MONTERO INIGUEZ Juan Jose M SEN-VET A 1h04:32.51 18:56.05
40 1097 VACA ESCRIBANO Gabriel M SEN-VET A INDEPENDIENTE 1h05:13.48 19:37.02
41 1201 GOMEZ Pedro Jose M SEN-VET A 1h06:22.87 20:46.41
42 1165 APARICIO STRAESSNER Jose Manuel M SEN-VET A 1h06:44.92 21:08.46
43 1207 LLORENTE PALOMARES Raul M SEN-VET A 1h07:02.83 21:26.37
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Clasificacion Vertical

Cit Dor. Apellidos y nombre Categoria Club Tiempo Diferencia
44 1032 GONZALEZ-DUENAS Diego M SEN-VET A ALALPARDO RUNNING TEAM  1h07:51.56 22:15.10
45 1115 CABANILLAS TAMAYO David M SEN-VET A 1h08:01.55 22:25.09
46 1055 QUEIRO DE DIEGO José Manuel M SEN-VET A TIERRA TRAGAME 1h08:31.24 22:54.78
47 1261 SERRANO CAMPOS Diego M SEN-VET A COENTRENA 1h08:31.29 22:54.83
48 1247 PULIDO VALERO Diego M SEN-VET A A.A. MOSTOLES 1h08:34.26 22:57.80
49 1194 VILLARRUBIA MARTIN Ricardo M SEN-VET A 1h08:45.46 23:09.00
50 1029 FERNANDEZ GONZALEZ Pedro M SEN-VET A 1h08:48.57 23:12.11
51 1134 DE LA HERA BUENO Pablo M SEN-VET A RUNACTIVA 1h08:50.37 23:13.91
52 1249 SOTO SANCHEZ Pedro Manuel M SEN-VET A 1h08:53.82 23:17.36
53 1120 BUSTO MARTINEZ Miguel Angel M SEN-VET A 1h09:36.04 23:59.58
54 1091 ARAZOLA MARTINEZ Miguel Angel M SEN-VET A 1h09:40.89 24:04 .43
55 1021 LOPEZ-PARA LABE Rodrigo M SEN-VET A 1h09:55.65 24:19.19
56 1094 GARCIA RODRIGUEZ Pedro M SEN-VET A 1h10:04.00 24:27.54
57 1174 FOHRY Egbert M SEN-VET A 1h10:15.85 24:39.39
58 1086 HERRANZ SANZ Fernando M SEN-VET A C.DE.LAPEDRIZA DEL MANZANAR  1h11:04.47 25:28.01
59 1166 RUEDA FERNANDEZ Rubén M SEN-VET A ATLETISMO BARAJAS 1h11:15.61 25:39.15
60 1155 BARRUFET GRANADOS Juan M SEN-VET A 1h11:29.26 25:52.80
61 1026 FRANCO Isidoro M SEN-VET A 1h11:50.94 26:14.48
62 1243 EZQUERRA WHITE Jaime M SEN-VET A 1h12:01.32 26:24.86
63 1088 GARCIA LOPEZ Andrés M SEN-VET A 1h12:01.72 26:25.26
64 1245 GALLEGO GOMEZ Juan Ignacio M SEN-VET A 1h12:06.83 26:30.37
65 1044 CABRERA CARRETE Sergio E. M SEN-VET A PEGASO 1h12:54.07 27:17.61
66 1079 ALZAGA PENA Pedro M SEN-VET A COMELOBOS 1h12:58.09 27:21.63
67 1260 GAMEZ SALAVERRIA Fernando M SEN-VET A A.D. SAMBURIEL 1h12:59.20 27:22.74
68 1202 MURIEL Pablo M SEN-VET A 1h13:57.09 28:20.63
69 1157 OCHOA VALVERDE Ibon M SEN-VET A TIERRA TRAGAME 1h14:01.87 28:25.41
70 1100 ALTIERI Bruno M SEN-VET A 1h14:04.02 28:27.56
71 1161 CONCEPCION GARCIA Josemanuel M SEN-VET A 1h14:11.30 28:34.84
72 1160 LANCESTRE Guillaume M SEN-VET A CANDAS 1h15:08.23 29:31.77
73 1225 GONZALEZ JIMENEZ Victor Jose M SEN-VET A SOLORUNNERS VALLADOLID  1h15:09.09 29:32.63
74 1219 MORENO RODRIGUEZ Mariano M SEN-VET A 1h15:14.06 29:37.60
75 1254 ALONSO CRESPO Carlos M SEN-VET A 1h15:22.77 29:46.31
76 1172 SOLIS GUNDIN Jesus M SEN-VET A 1h15:38.91 30:02.45
77 1036 FERNANDEZ CARBAJO Juan Carlos M SEN-VET A TIERRA TRAGAME 1h15:41.48 30:05.02
78 1137 ARAGON VEGAS Hector M SEN-VET A 1h15:44.93 30:08.47
79 1092 GARCIA PEREZ Luis M SEN-VET A 1h16:00.46 30:24.00
80 1039 RAMIREZ MORA Isaac M SEN-VET A 1h16:35.70 30:59.24
81 1271 GEORGE POTRA Marius M SEN-VET A AD SAMBURIEL 1h17:43.49 32:07.03
82 1237 MUNIZ VALLADOLID Juan M SEN-VET A 1h17:47.05 32:10.59
83 1073 LOPEZ LLORENTE Jesus Alberto M SEN-VET A 1h17:49.12 32:12.66
84 1171 DE BARTOLOME MARBAN Arnulfo M SEN-VET A 1h18:01.26 32:24.80
85 1197 SAEZ CENALMOR Virgilio M SEN-VET A 1h18:03.21 32:26.75
86 1062 MUNOZ MARTIN Francisco M SEN-VET A C.D.E.LA PEDRIZA DEL MANZANAR  1h18:07.49 32:31.03
87 1175 CADENAS RIVERA Juan Felix M SEN-VET A 1h18:45.67 33:09.21
88 1096 CANDILES JIMENEZ Oscar M SEN-VET A 1h18:47.62 33:11.16
89 1282 ESTEVEZ ALVAREZ Manuel M SEN-VET A TODOVERTICAL+ 1h18:50.03 33:13.57
90 1023 CASTRILLO ALVAREZ José Maria M SEN-VET A 1h19:15.56 33:39.10
91 1198 MATUTE MARTINEZ Francisco =~ M SEN-VET A 1h19:19.82 33:43.36
92 1104 MARTINEZ MARTINEZ Mario M SEN-VET A 1h19:30.04 33:53.58
93 1111 PRIETO MENA Julio M SEN-VET A TIERRA TRAGAME 1h19:52.30 34:15.84
94 1233 DE LUCAS JIMENEZ Felix M SEN-VET A 1h22:26.86 36:50.40
95 1151 ORTIZ SERRANO Francisco MSEN-VET A PAQUETAZOS DRILL TEAM 1h24:46.53 39:10.07
96 1235 LEON GARCIA Antonio M SEN-VET A 1h26:04.45 40:27.99
97 1030 JUEZ ANDRADE Xavi M SEN-VET A 1h26:25.59 40:49.13
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XV CROSS ALPINO DEL TELEGRAFO
Clasificacion Vertical

Cit Dor. Apellidos y nombre Categoria Club Tiempo Diferencia
98 1173 ALONSO CACERES Jose Antonio M SEN-VET A 1h27:22.77 41:46.31
99 1083 VERDEJO SERRANO Julio M SEN-VET A LA PEDRIZA DE MANZANARES 1h27:29.87 41:53.41
100 1181 MONGE BARRIO Carlos M SEN-VET A 1h27:34.57 41:58.11
101 1112 MONROY RODRIGUEZ Rafael M SEN-VET A A.D.MONTANA PEGASO 1h28:43.43 43:06.97
102 1185 MARTINEZ GARZON Jose Manuel M SEN-VET A 1h30:35.02 44:58.56
103 1229 MARTIN GARCIA Miguel Angel M SEN-VET A R.S.E.DE ALP. PENALARA  1h32:47.63 47:11.17
104 1090 GONZALEZ CORTINAS Juan Miguel M SEN-VET A 1h33:18.07 47:41.61
Ausentes
1013 SWIFT WATTS Nick M SEN-VET A G.M ACEBEDA

1018 GIMENEZ MARTINEZ Miquel M SEN-VET A CXM VALENCIA

1042 LINDEMANN QUINTANA Edmundo M SEN-VET A

1049 ARRUE GARCIA Jose Luis M SEN-VET A

1054 YLLANA ARIAS David M SEN-VET A

1081 GARCIA CONTRERAS Jose Ramén M SEN-VET A

1099 GARCIA ALONSO Jose Luis M SEN-VET A TRAILXTREM TEAM
1106 PEREZ BORREGUERO Javier M SEN-VET A PUNTA GALEA

1113 DE LA TORRE Jose Alejandro M SEN-VET A

1121 CANOVAS PINEDO Alberto M SEN-VET A S. A. D. TIERRA TRAGAME

1126 SOLE Jorge M SEN-VET A CDM ALTO SIL
1132 GUARDIOLA MESA Antonio M SEN-VET A

1138 USIETO GARCIA Julio M SEN-VET A TIERRA TRAGAME
1164 ROMERO FERNANDEZ Gabriel M SEN-VET A

1169 CAPITAN PENA Vicente M SEN-VET A

1178 MANZANEQUE LOPEZ-ROCA Vicente M SEN-VET A

1184 DIAZ MARTIN Jose Ignacio M SEN-VET A

1192 SOTO TEJEDOR Apuleyo David M SEN-VET A TIERRA TRAGAME
1206 GALVE ROPERH Ismael M SEN-VET A

1216 LOPEZ GARCIA Gonzalo M SEN-VET A

1224 CASTRILLO ALVAREZ Juan Ignacio M SEN-VET A TODOVERTICAL
1269 GONZALEZ GOMEZ Jesus M SEN-VET A TODOVERTICAL
1292 JORDAN ZAPATERO Alfonso M SEN-VET A

Abandonos

1043 PRAHOV Ivo M SEN-VET A TIERRA TRAGAME
1068 VICENTE CORRAL Carlos M SEN-VET A
1141 SANCHEZ-TOLEDO BARRIOS Alfredo M SEN-VET A TIERRA TRAGAME
1146 CASTRILLO MARTINEZ Mario M SEN-VET A

F SEN-VET B

1 1315 PEREZ CARBAJO Luz F SEN-VET B TIERRA TRAGAME 1h07:14.79

2 1352 ANTON GARCIA Paloma F SEN-VET B 1h12:10.38 4:55.59
3 1325 MORENO GONZALEZ Manola F SEN-VET B ENPHORMA MONTANA  1h12:57.62 5:42.83
4 1353 TELLEZ SANCHEZ Reyes F SEN-VET B TEAM BRAOJOS 1h17:52.71 10:37.92
5 1324 VEGA MORERA Vicky F SEN-VET B ENPHORMA TRIATLON  1h21:03.15 13:48.36
6 1348 ROMERO ACEITON Francisca F SEN-VET B 1h28:38.34 21:23.55
7 1177 DE LA FUENTE MARTIN Belén F SEN-VET B 1h31:28.22 24:13.43
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XV CROSS ALPINO DEL TELEGRAFO
Clasificacion Vertical

Cit Dor. Apellidos y nombre Categoria Club Tiempo Diferencia
1 1103 FARGAS BUSQUETS Salvi M SEN-VET B CEC 48:08.62
2 1008 BORRAJO DEL RIO Fernando M SEN-VET B C.D.E. YANIRO 48:47.52 38.90
3 1009 ROLDAN COBOS José Miguel M SEN-VET B SELECCION ANDALUZA 51:35.90 3:27.28
4 1127 GRACIA GARMENDIA Pedro Jose M SEN-VET B 52:51.26 4:42.64
5 1227 BAZAGA VILLAMOR Enrique M SEN-VET B 55:40.16 7:31.54
6 1022 MONTEALEGRE RUIZ DE LA HERMOSA Manuel M SEN-VET B RUNEANDO 56:04.13 7:55.51
7 1075 RAMIREZ ARREGUI Rafael Ignacio M SEN-VET B 57:04.17 8:55.55
8 1017 BISBAL MARTIN Javier M SEN-VET B DE MONTANA CAPRA 57:05.37 8:56.75
9 1228 LOPEZ DEL RIO Benigno M SEN-VET B 58:05.74 9:57.12
10 1019 SALGADO MANGAS Jose Antonio M SEN-VET B 59:23.72 11:15.10
11 1193 DEL CANIZO NADAL Miguel M SEN-VET B RSEA PENALARA 1h00:26.08 12:17.46
12 1251 FERNANDEZ GONZALEZIsidro M SEN-VET B INDEPENDIENTE 1h01:36.19 13:27.57
13 1078 PORPORATO DAHER Gustavo M SEN-VET B SMILE RUNNING 1h02:03.32 13:54.70
14 1135 PEREZ TIMON Pedro M SEN-VET B TIERRA TRAGAME 1h02:07.24 13:58.62
15 1124 GUERRA GOMEZ Rafael M SEN-VET B 1h03:03.03 14:54 .41
16 1101 RUBIO MARTIN Pedro Jose M SEN-VET B TODOVERTICAL 1h03:28.13 15:19.51
17 1279 MONSERRATE GRACIA Juan Carlos M SEN-VET B TIERRA TRAGAME 1h03:51.12 15:42.50
18 1034 CARLOS SANCHEZ Carlos M SEN-VET B 1h03:52.05 15:43.43
19 1257 SANCHEZ SANCHEZ Jose M SEN-VET B LA PEDRIZA DEL MANZANARES 1h05:16.66 17:08.04
20 1274 VILELA SANCHEZ Francisco M SEN-VET B 1h06:16.44 18:07.82
21 1074 MATA COBOS Francisco M SEN-VET B TIERRA TRAGAME 1h11:47.84 23:39.22
22 1057 FERNANDEZ PEREZ Antonio M SEN-VET B 1h12:07.94 23:59.32
23 1286 ZURDO GONZALEZ Angel M SEN-VET B 1h13:50.49 25:41.87
24 1072 LUPPINO DAGOSTINO Antonio M SEN-VET B 1h14:09.82 26:01.20
25 1050 MARTINEZ RODRIGUEZ Antonio M SEN-VET B 1h16:32.54 28:23.92
26 1285 PENA IGLESIAS Juan Jose M SEN-VETB 1h18:21.38 30:12.76
27 1290 GALLEGO LOZANO Emilio M SEN-VET B 1h19:56.73 31:48.11
28 1123 SALAZAR RINCON Angel Enrique M SEN-VET B ALPINO MADRILENO 1h30:30.19 42:21.57

Ausentes

1052 HIERRO GONZALEZ Carlos M SEN-VET B

1119 CAMPOS HIGUERAS lidefonso M SEN-VET B TIERRA TRAGAME

1130 MONTEJO DE GARCINI GUEDAS Jose M SEN-VET B GRUPO DE MONTANA CSIC
1152 TRIPERO Rafael M SEN-VET B LAS ROZAS DE MADRID

Abandonos
1214 GOMEZ ACEVES Valentin M SEN-VET B A.D. LA FUENFRIA
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